Morayes Nasen BaHOBUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2021 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

360-07-
21001

360-07-
21002

360-07-
21003

360-07-
21004

360-07-
21005

360-07-
21006

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHaA
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOPro.so-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOproso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpro.o-
NPOMbILLIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NMpoMbILlLJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NMPOMBbILLIEHHAS
nanata"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.01.2021

11.01.2021

12.01.2021

13.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

CBepeHusn

Mora4es lNaBen ViBaHOBUY

001988

18.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

UMYLLLECTBO

NMYLLLECTBO

aBTOMOOWIIb

JOMOBJafeHune

30aHue

nMmyLecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



360-07-
21007

360-07-
21008

360-07-
21009

360-07-
21010

360-07-
21011

360-07-
21012

360-07-
21013

360-07-
21014

360-07-
21015

360-07-
21016

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

15.01.2021

01.01.2021

01.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

aBToMOb6UIb

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

UMYLLLECTBO

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

NMYLLLECTBO

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



360-07-
21017

360-07-
21018

360-07-
21019

360-07-
21020

360-07-
21021

360-07-
21022

360-07-
21023

360-07-
21024

360-07-
21025

360-07-
21026

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

19.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

27.01.2021

nMyLecTBo

aKkLmMu

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

UMYLLLECTBO

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



360-07-
21027

360-07-
21028

360-07-
21029

360-07-
21030

360-07-
21031

360-07-
21032

360-07-
21033

360-07-
21034

360-07-
21035

360-07-
21036

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

27.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

aBToMOb6UIb

aBToMob6UIb

JOMOBJafeHune

nMyLLecTBo

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

NMYLLLECTBO

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

JOMOBJlafeHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



360-07-
21037

360-07-
21038

360-07-
21039

360-07-
21040

360-07-
21041

360-07-
21042

360-07-
21043

360-07-
21044

360-07-
21045

360-07-
21046

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

3eMebHbIN
y4acToK

nMmyLecTBo

30aHune

aBToMob6UIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

3eMeJsibHbIN
y4acToK

NMYLLLECTBO

aKumm

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



360-07-
21047

360-07-
21048

360-07-
21049

360-07-
21050

360-07-
21051

360-07-
21052

360-07-
21053

360-07-
21054

360-07-
21055

360-07-
21056

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOpProBso-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

04.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

aBToMOb6UIb

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

JOMOBafeHune

aBToMOb6UIIb

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBTOMOOWIIb

30aHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



360-07-
21057

360-07-
21058

360-07-
21059

360-07-
21060

360-07-
21061

360-07-
21062

360-07-
21063

360-07-
21064

360-07-
21065

360-07-
21066

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

30aHune

3[aHune

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



360-07-
21067

360-07-
21068

360-07-
21069

360-07-
21070

360-07-
21071

360-07-
21072

360-07-
21073

360-07-
21074

360-07-
21075

360-07-
21076

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

aBToMOb6UIb

aKkLmMu

3eMeSbHbIN
y4yacToK

aBToMob6UIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

3[aHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



360-07-
21077

360-07-
21078

360-07-
21079

360-07-
21080

360-07-
21081

360-07-
21082

360-07-
21083

360-07-
21084

360-07-
21085

360-07-
21086

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

aBToMOb6UIb

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aKumm

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



360-07-
21087

360-07-
21088

360-07-
21089

360-07-
21090

360-07-
21091

360-07-
21092

360-07-
21093

360-07-
21094

360-07-
21095

360-07-
21096

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

aBToMOb6UIb

aBToMob6UIb

30aHune

30aHune

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka

HEeOBMXNMOCTN

OueHka

HeOABMXUMOCTN

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



360-07-
21097

360-07-
21098

360-07-
21099

360-07-
21100

360-07-
21101

360-07-
21102

360-07-
21103

360-07-
21104

360-07-
21105

360-07-
21106

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

3eMebHbIN
y4acToK

JOMOBJafeHune

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

30aHue

aKkLmu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka busHeca



360-07-
21107

360-07-
21108

360-07-
21109

360-07-
21110

360-07-
21111

360-07-
21112

360-07-
21113

360-07-
21114

360-07-
21115

360-07-
21116

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

aBToMOb6UIb

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aKuunm

30aHue

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



360-07-
21117

360-07-
21118

360-07-
21119

360-07-
21120

360-07-
21121

360-07-
21122

360-07-
21123

360-07-
21124

360-07-
21125

360-07-
21126

Coio3 "KpbiMcKas
TOProBo-
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOProeo-
MPOMBbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOpro.o-
NMPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coro3 "KpbIMcKas
TOProBo-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "KpbIMcKas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "KpbiMckas
TOProso-
NpOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanaTta"

Coto3 "KpbiMckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHas
nanarta"

Coto3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata"

Coio3 "KpbiMcKas
TOpProBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

JOMOBJafeHune

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aKumm

NMYLLLECTBO

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOIo
MMyLLIEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



360-07-
21127

360-07-
21128

Coio3 "KpbiMcKas

TOpro.so-
30.03.2021
MpoMbILLIJIEHHAA
nanata"
Coio3 "KpbiMcKas
TOpro.so-
30.03.2021

MPOMbILLIEHHAS
nanaTta"

aBToMOb6UIb

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



